役員会議事要旨（８月分）

日 時：令和７年８月４日（月） １４：００～１５：１５

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

特に決定事項なし。

以 上

日 時：令和７年８月１８日（月） １０：００～１０：４０

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、予算の追加配分について

資料に基づき説明があり、資料を一部修正することを条件に原案どおり承認した。

２、名義使用（後援）許可申請について

  資料に基づき説明があり、後援名義使用について承認した。

以 上

日 時：令和７年８月２５日（月） １４：００～１４：４０

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、受託研究の受入れ（案）について

教育研究評議会で確認された受託研究１件の受入れについて了承した。

                                                                          以 上